
英文学振興基金特別会計

管 借 対 照 表

2009年 3月 31日 現在

科   目 当年度 前年度 増減

資産の部

1.流動資産

普通預金

流動資産合計

2.固定資産

基本財産

基本財産合計

その他の固定資産

定期預金

貸付信託

その他の固定資産合計

固定資産合計

資産合計

負債の部

1.流動負債

流動負債合計

2.固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

正味財産

(う ち基本金)

(う ち当期正味財産増加額)

負債及び正味財産合計

218,128 217,132 996

218,128 217,132 996

C C 0

11,163,015

350,000

11,120,784

350,000

42,231

0

11,513,015 11,470,784 42,231

11,513,015 11,470,784 42,231

ll,731,143 11,687,91C 43,227

０

　

　

　

０

0 C 0

11,731,143

(   0)

11,687,916

0)

43,227

0)

(    43,227) (  3,115) ( 40,112)
11,731,143 11,687,916 43,227


